
 ZARZĄDZENIE  Nr 186 /2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków specjalnych dla Zastępców Burmistrza 

i Skarbnika Miasta w okresie od dnia 1 listopada 2021 r. do dnia 30 kwietnia  

2022 r.  
 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz  

z 2021 r. poz. 1834) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych i powierzenia dodatkowych zadań 

o wysokim stopniu złożoności i odpowiedzialności przyznaję Zastępcom Burmistrza  

oraz Skarbnikowi Miasta dodatek specjalny w wysokości: 

 

1) Radosławowi Klaczkowskiemu - Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych  

w kwocie –  3 200,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście  00/100) za: 

a) koordynowanie działań dot. wykonania projektów inwestycji dofinansowanych 

ze środków Unii Europejskiej w tym program ZIT,  

b) udział w pracach Obszaru Metropolitalnego Gdańsk – Gdynia – Sopot 

dotyczących wspólnych inwestycji i działań,  

c) koordynowanie projektem „Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika 

dla retencji wód opadowych w Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze- etap 1”, 

d) koordynowanie projektem „Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 

zlokalizowanego w rejonie Przy Torze – etap II oraz sieci kanalizacji 

deszczowej w ulicach Komara, Sidły, fragmencie ulicy Herberta i zbiornika 

dla retencji wód opadowych przy ulicy Jaśminowej w Pruszczu Gdańskim";    

 

2) Jerzemu Kulce Zastępcy Burmistrza ds. społecznych w kwocie – 3 200,00 zł  

(słownie złotych:  trzy tysiące dwieście 00/100) za: 

a) nadzorowanie wydarzeń kulturowych organizowanych dla mieszkańców 

Pruszcza Gdańskiego w okresie wiosenno-letnim, 

b) koordynowanie działań szkół, placówek oświatowych oraz Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie realizowania przez te jednostki 

dodatkowych zadań będących skutkiem trwającej na terenie miasta Pruszcz 

Gdański pandemii COVID-19 

c) koordynowanie zadań związanych z tworzeniem oraz realizacją programu 

współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi; 

 

 



3) Marii Niderla Skarbnikowi Miasta w kwocie – 2 960,00 zł (słownie złotych: 

dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 00/100) za pełnienie funkcji głównego 

księgowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

2. Dodatek specjalny, dla osób o których mowa w ust. 1, przyznaje się na okres od dnia 

1 listopada 2021 r. do dnia 30 kwietnia 2022 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 


